[bookmark: _GoBack]
Оформляется на официальном бланке организации

                                                              Дубровенский районный
                                                               исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество

_____________________________________________________________________________
(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального

_____________________________________________________________________________
предпринимателя, телефон, факс)

Регистрационный номер в ЕГР __________________________________
Наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, ______________________
______________________________________________________________
Прошу выдать решение о предоставлении горного отвода __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________с выдачей в установленном порядке акта, удостоверяющего горный отвод.
Представляемые документы: ______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________ .

	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
или уполномоченное им лицо
	________________
	__________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

____ _______________ 20____ г.